
RADIAZIONE RESIDUI PASSIVI

Provvedimento n. 74 del 21/05/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visti i residui passivi al 31/12/2023
- Visto il D.I. 129 del 28/08/2018
- Ravvisata la necessità di eliminare i residui di cui al presente decreto per ARROTONDAMENTI e/o
MANCATA FORNITURA E PRESTAZIONE

DECRETA

di radiare i seguenti residui passivi per i motivi a fianco di ciascuno indicati:

Anno Numero Data Creditore Importo Motivazione

2012 260 23/11/2012 841762 - OCCASIONI DI SPORT 900,00
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 163 14/07/2022 2137172 - TECNOFFICE SRL 74,45
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 164 14/07/2022 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 16,39
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 193 15/09/2022 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 348,02
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 249 10/10/2022 1784607 - UNIACQUE S.P.A. 130,66
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 298 16/12/2022 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 17,98
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 302 16/12/2022 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 16,18
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 304 20/12/2022 3540755 - SPANDRE DOTT. FEDERICO 0,01
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2022 315 21/12/2022 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 0,01
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2023 47 10/04/2023 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 382,65
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2023 68 12/05/2023 2873323 - Creditori diversi 8,20
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2023 171 22/11/2023
2593646 - ICS INFORMAZIONE
CONSULENZA SERVIZI SRL

525,00
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI

2023 172 22/11/2023 3680801 - ERARIO DELLO STATO - IVA 115,50
RADIAZIONE

RESIDUI PASSIVI
TOTALE 2.535,05

Il presente decreto sarà allegato in copia al Conto Consuntivo dell'anno in corso.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Dott.ssa Annalisa Bonazzi

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC VILMINORE DI SCALVE
24020 VILMINORE DI SCALVE (BG) VIA A. LOCATELLI, 8A C.F. 90013410163 C.M. BGIC804004

Pagina 1 di 1Data di stampa: 22-07-2024 10:13


